presenti gratia uti et gaudere ac dictum conservatorem de premissis modo pretacto cogno-
scere permittant. In cujus rei testimonium nostrum presentibus literis fecimus apponi
sigillum. Datum apud Luperam prope Parisius xviij die Martii, anno Domini millesimo

trecentesimo sexagesimo sexto, el regni nostri tertio.

Originale in Arch. nat. Paris. M. 66a, n° 23. Deest sigillum. Pertinebat ad Arch. Univers. (A. 6. p.). In plica : :< Per
regem in suo consilio. GOLLORS ». — Ibid. X l a 8602, fol. 1 (cbaractere an. 1552), originali collatum; et fol. 96 b, ubi tamen
textu alterato et abbreviate. In margine scriptum est : « Non tenetur istud privilegium, sed alterum de novo et ad longum
circa principium hujus voluminis (fol. 1) ex ordinatione curie registratum, et cum originali collationatum ». — Arch. Univers.
Paris., thec. V, B. 3. m. (saec. xvi) cum textu abbrev.; e Xla 8602, fol. 1, in Ordonn. des rois, IV, 710, ubi et lectiones
variantes e fol. 96 afferuntur. Bulaeus, IV, 394, ex orig. Recueil des privileges, sicut in Xla 8602, fol. 96b.

1. Vid. Chartul., II, n° 1120. — 2. De his passim in Chartul., II, et supra n° 1251. — 3. I. e. conservator. — 4. Supra
p. 157.

1333. Electio rectoris Johannis de Dunghen.
1367, Martii 24, Paris/is.

Anno Domini 1366 *, die 24 mensis Martii, videlicet in profesto Annunciationis beate
Virginis Marie, facta congregatione facultatis more solito apud S. Julianum Pauperem ad
eligendurn novum rectorem per venerabilem et discretum virum magistrum Johannem de

Trelon, fuit electus in rectorem Universitatis Parisiensis magister Johannes de Dunghen
de Brabantia Leodiensis dyocesis, qui valde invite onera rectorie acceptavit. Et fuerunt
intrantes magister Guillelmus de Marchia, magister Clemens Galati, magister Thomas
Durandi et magister Marcilius de Ynghen.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 146*>. — Bulaeus, IV, 395.

1. Secundum stilum Gallicanum, ut etiam apparet e n° sequenti, Maii 18, ubi idem rector Johannes dc Dunghen affertur.

1334. Statutum facultatis artium, quando magistri artium mane suas lectiones legere incipiant.

1367, Maii 18, Parisiis.

Universis presentes litteras iiispecturis, rector Universitatis Parisiensis, necnon omnes
et singuli magistri facultatis artium, salutem in cunctarum rerum omnipotent! conditore.
Testatur rationis equitas, quod ex temporum variatione novis insurgeiitibus morbis, novis
studeamus remediis, priusquam morbi nimis invalescant, solerter eisdem obviare, ne mor-
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bus propter ipsius diuturnitatem nimiamque invalescentiam incurabilis efficiatur. Cum